parecido da Rocha
Vereador — PSB

2° Secretário

cia 	 -te/)~ c4 	 /nya - sP

'7a/m&d 	 acw&do _

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibit nga

1111111 11 1111 1 111 11 111
P otocolo Geral 0000806/2017

Data: 06/03/2017 Horário: 17:26
Legislativo - REQ 135/2017

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O ABASTECIMENTO DE CARNE DOS NOSSOS
AÇOUGUES, MERCADOS, ETC, QUE ANTES ERA FEITO PELO FRIGORÍFICO DOM
GLUTÃO.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue.

- DE ONDE ESTÃO VINDO AS CARNES QUE ABASTECEM OS
AÇOUGUES, MERCADOS, ENTRE OUTROS ESTABELECIMENTOS EM IBITINGA?

Como é de conhecimento de todos o frigorifico que abastecia a maioria dos
açougues, mercados e supermercados de nossa cidade fechou as portas há algum tempo, pairando
a dúvida sobre de onde vem as carnes que hoje o cidadão serve para sua família, pois este tipo de
serviço deve ser bastante cuidado com fiscalização minuciosa.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de Março de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1